
Pozvánka  
 

na přednášku Klubu Sisyfos 

 

Ateistova příručka pro přežití 
 

Může být člověk skeptikem a zároveň věřit v bohy a jiné nadpřirozené 

bytosti? Jaký je vztah vědy a víry? Jsou jejich magisteria oddělená? Kde se v 

našich myslích berou nadpřirozená přesvědčení? Na tyto otázky odpovíme s 

otevřenou myslí, ale jen natolik, aby nám nevypadl mozek. 

 

 

Přednáší 

 

Mgr. Robin Kopecký    

    
absolvent filosofie na FF UK a teoretické a evoluční biologie na PřF UK. Zabývá se 

evoluční psychologií, morálními soudy, filosofií vědy a správou Pokusných králíků 

v laboratoři profesora Flegra na PřF UK.      
 

 
Kdy? 

 

úterý 8.prosince 2015 od 17.00 

 

Kde?  

 
Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573, posluchárna ve 2.p., 

číslo dveří 48 (ve 2. patře vlevo až na konci). 

Prosíme o dochvilnost, v 17.10 se vchod do gymnázia zamyká. Během 

přednášky i po ní odpovídá přednášející na dotazy posluchačů. 

 
 

Vstup volný 

 
Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz 

http://www.sisyfos.cz/

